170 408000.00 服务期：合同签订后1年

4 装备费用 元 安保装备及耗材费用 170 204000.00 服务期：合同签订后1年

5 伙食费用 元 安保人员饭补 170 408000.00 服务期：合同签订后1年

6 培训费用 元
安保人员

培训费用
170 57915.60 服务期：合同签订后1年

7 降温费用 元
安保人员

户外工作补助
170 306000.00 服务期：合同签订后1年

8 税 元 依法差额纳税5% 170 42840.00 服务期：合同签订后1年

合计（元）：8731200.00（大写：捌佰柒拾叁万壹仟贰佰元整）

投标报价 小写：8731200.00

单位：元（报价最多保留至小数点后两位）

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：西安中诚卫保安服务有限公司（加盖公章）

日 期：2025年12月17日